



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय एनपीए शिवरामपल्ली PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NPA SHIVARAMPALLY

एसवीपी एनपीए का साइट-ए परिसर, हैदराबाद – 500052 रंगरेड्डी जिला, तेलंगाना SITE-A CAMPUS OF SVP NPA, HYDERABAD – 500052 RR-DIST, TELANGANA

PH: 040-24015535; E-MAIL: kvsvppnaphyd@gmail.com; WEBSITE: <https://npasvp.kvs.ac.in/>



प्रत्यक्ष साक्षात्कार WALK-IN-INTERVIEW

सत्र 2026-27 के लिए संविदात्मक नियुक्तियों हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू निम्नलिखित पदों के विरुद्ध, नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार केंद्रीय विद्यालय एनपीए शिवरामपल्ली, हैदराबाद में आयोजित किया जाएगा। योग्यता एवं अन्य पात्रता शर्तों के लिए कृपया विद्यालय की वेबसाइट देखें। इच्छुक अभ्यर्थी स्वयं को <https://samvida-sathi.kvs.gov.in> के माध्यम से पंजीकृत कर सकते हैं। केवल सत्यापित अभ्यर्थी ही निर्धारित तिथि को इंटरव्यू में सम्मिलित होंगे। नीचे उल्लिखित स्थान एवं तिथि पर मूल प्रमाण-पत्रों तथा स्व-प्रमाणित प्रतियों के साथ इंटरव्यू हेतु उपस्थित हों। इंटरव्यू में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।

Walk in Interview for contractual appointments for the year 2026-27, against the following posts will be conducted in Kendriya Vidyalaya NPA Shivarampally Hyderabad as per the schedule given below. For Qualification and other eligibility conditions, please visit the school website. Interested candidates may register themselves through <https://samvida-sathi.kvs.gov.in>. The verified candidates only be attending the Interview on the specified date. Appear for the Interview with Original and self-attested certificates, on the venue and date mentioned below. No TA/DA is admissible for attending the Interview.

दिनांक: 24.03.2026 (मंगलवार); प्रमाण-पत्रों का सत्यापन प्रातः 09:00 बजे से 09:30 बजे तक।

1. प्राथमिक शिक्षक (Primary Teacher)
2. प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (TGT) – अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत, गणित, विज्ञान एवं सामाजिक विज्ञान
3. स्नातकोत्तर शिक्षक (PGT) – अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान, वाणिज्य, अर्थशास्त्र
4. व्यावसायिक/कौशल प्रशिक्षक: (a) खेल प्रशिक्षक – बास्केटबॉल, वॉलीबॉल, खो-खो, एथलेटिक्स; (b) कंप्यूटर एवं आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस प्रशिक्षक; (c) संगीत / नृत्य प्रशिक्षक; (d) नर्स; (e) परामर्शदाता (Counsellor); (f) विशेष शिक्षक (Special Educator)

Date: 24.03.2026 (Tuesday); Verification of certificates from 09:00 AM to 09:30 AM.

1. Primary Teacher
2. Trained Graduate Teacher (TGT) in English, Hindi, Sanskrit, Mathematics, Science and Social Science.
3. Post Graduate Teacher (PGT) in English, Hindi, Mathematics, Physics, Chemistry, Biology, Computer Science, Commerce, Economics.
4. Vocational/ Skill Instructors: (a) Sports Instructor (Basketball, Volleyball, Kho-kho, Athletics); (b) Computer & Artificial Intelligence Instructor; (c) Music / Dance Instructor; (e) Nurse; (f) Counsellor; (g) Special Educator.

प्राचार्य / PRINCIPAL

